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LIETUVOS DVIRACIY
SPORTO FEDERACIJA

LIETUVOS DVIRACIU PLENTO CEMPIONATAS

LITHUANIAN NATIONAL ROAD CYCLING CHAMPIONSHIP

Organiser: SILALE Sporto Mokykla

Cycling Federations of Lithuania

Protokolas Nr. 3

VETERANAI 15 KM
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43
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47
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BLOCKIS
ZALESKIS

MATULIAUSKAS

LIAUGODAS

MALINAUSKAS

FRANKAS

GIRDVAINIS
JAROVO!
ZDANEVICIUS
SANKAUSKAS
MESKYS

KASTANAUSKAS

ANDRUSKA

SIMONAVICIUS

KVIETINSKAS
KIUSAS
BUILIS
BUDRA
LAUCIUS
ZUKOV
SLIAVAS
RUSKYS
JOKUBONIS
ZILIOTE
GELEZINIS
SIMKUS
BARSTYS
PATINSKAS

KT Tirning

anno 1994

SILALE

2019 m. birzelio 28 d

ASMENINES LENKTYNES LAIKUI

Vardas
Vytautas
Andrius
Egidijus
Zilvinas
Tadas

Giedrius

Gedas
Andrej
Joklbas
Donatas
Audrius
Povilas
Vytautas
Dainius
Irmantas
Petras
Ricardas
Zilvinas
Tautvydas
Jurij
Leonidas
Vytautas
Vytautas
Rimanté
Vytautas
Danielius
Tautvydas
Kestutis

REZULTATAI
Grupé uclip

V30 100606 648 91
V40 10001355253
V30 100027018 36
VA0 100 606 637 80
V30 10015954359
V40 100 606 590 33
V30

VA0 10062336224
V30 100646012 73
V30

V50 10083163841
V30 10095035227
V50 100 606 634 77
VA0 100606 595 38
VA0 100 606 662 08
V60 100 606 669 15
V50 100 606 642 85
V50 10096133549
V50 100 606 688 34
V60 100 606 639 82
V60 100606 621 64
V60 10083235478
V50 100 606 641 84
ME 100 365 695 86
V30

V30 100646015 76
V30 100646 008 69
V50 100 606 633 76
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Komanda

Top Team Cycling
DSK "Kvédarna"
Impuls Racing Team
VeloPeak Hunters

FOCUS Vilnius
Velonova - Bioracer Cycling
Team

SK S-Sportas

VeloGhost Veloma Klaipéda
Velopeak Hunters
Velomanai Team
Velomanai team

FOCUS Vilnius

VeloPeak Hunter
Velomanai Team
Velomanai Team
Dviratai-Daistatus

Antaris Team

Top Teasm Cycling

VeloRatai

Akmenés SC

DSK "Kvédarna"

VeloPeak Hunters

Velonova

LIVE RESULTS: https://kttiming.ee/livetiming

Laikas
19:56,065
20:17,070
20:24,447
20:29,754
20:42,908

20:51,604

21:19,640
21:29,934
21:51,750
22:00,635
22:05,000
22:09,307
22:11,261
22:19,377
22:21,308
23:10,745
24:02,001
24:35,190
24:55,170
25:31,236
25:40,436
25:52,106
26:11,060
22:43,670
24:34,790

Atsilikimas

0:21,0
0:28,4
0:33,7
0:46,8

0:55,5

1:23,6
1:33,9
1:55,7
2:04,6
2:08,9
2:13,2
2:15,2
2:23,3
2:25,2
3:14,7
4:05,9
4:39,1
4:59,1
5:35,2
5:44,4
5:56,0
6:15,0
2:47,6
4:38,7

Vid.
greitis
45,15
44,37
44,10
43,91
43,45

43,14

42,20
41,86
41,17
40,89
40,75
40,62
40,56
40,32
40,26
38,83
37,45
36,61
36,12
35,27
35,06
34,79
34,37
39,60
36,62
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Dal. Nr Pavardeé

39

35
44
98
38
45
41
36
37
28

SOSNA

PACEVICIENE
GEDRAITYTE
UNGURYTE
LUNYTE
KARTENYTE

MARTINKENAITE

DEGUTIENE

VALENTINAVICIOTE

MIKUTIS

VYRAI, U23 36 KM

Vieta Grupé Dal. Nr Pavardé

Vieta

1
2
3
4
5
6
7
8
9

B/K

Vieta

1 1
2 2
3 3
4 1
5 2
6 3
7 4
8 4
° s
10 5
11 6
12 6
13 7
14 8
15 9
16 10
17 11
18 7
19 12
20 13
21 8
22 14
23 15
24 16

DNS

DNS

1
5
3
2

18
16
103

14

11

13

10
31
21
17
32

22
12

102
20
29
30
24
23

BAGDONAS
SISKEVICIUS

NAVARDAUSKAS

BENIUSIS

LASINIS
ADOMAITIS
DZERVUS

KELMELIS

JANUSKEVICIUS

KOVALIOVAS
MAISELIS

KMIELIAUSKAS

SIDEIKIS
RAUGALA
BUTKEVICIUS

MASIULIS

MATUZEVICIUS

TALACKA
SIDLAUSKAS

KURAS

SOKOLOVSKIJ
SIRUTAVICIUS
LUKSAS
VILENISKIS

PETRUSKEVICIUS
DAVIDAVICIUS

KT Tirning

anno 1994

Vardas
KataZina
Silvija
Akvilé
Edita
Jurgita
Kornelija
llana
Vita
Gabija
Aivaras

Vardas
Gediminas
Evaldas
Ramunas

Justas
Venantas
Rojus
Darijus

Aristidas

Mantas

Edgaras
Jonas

Rokas

Povilas
Gustas
Algirdas
Denas
Zygimantas
Lukas
Erikas

Laurynas

Edvard
Martynas
Dovydas
Tautvydas
Deividas
Marius

Grupé
ME

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

Grupé
VE
VE
VE

u23

u23
u23
VE

u23

u23

VE
VE

u23

u23
u23
u23
u23
u23
VE
u23

u23

VE
u23
u23
u23
u23
u23

uciiD

100 560 604 25

100 842 614 56
10036577973
100 032 698 90
100958 004 16
100524 33938
100 365 795 89
10080047212
100 365 762 56
100524 353 52

uclID
100 030975 16
100 045 898 01

100101703 31

100 099 737 05
100 108 067 90

100 066 016 40

100 365 893 90

100 161 288 58

100 094 63140

100 365 896 93

100 159 922 50
100 365 890 87
100 365 894 91
100 153 282 06
100 365 926 26
100 086 967 39
100 365 867 64

100 365 826 23

100962 673 29
100 365 905 05
100 365 925 25
100 524 356 55
100 524 363 62
100913 964 14
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Komanda

TORPADO SUDTIROL MTB PRO
TEAM

KSM "Gaja"

PKKSC, DSK "Fortina"

Velo Ghost Veloma

KSM "Gaja"
VMSC, DSK Sietynas
Minam100

DSK "Kvédarna"

Komanda

AG2R LA MONDIALE

Delko Marseille Provence

Delko Marseille Provence
Klaipéda cycling team; Klaipédos
“Viesulo” SC

Klaipéda cycling team

Klaipéda cycling team; Klaipédos
“Viesulo” SC

Memmel Cycling Team
Klaipéda Cycling Team; Kauno
SM "Gaja"

Klaipéda Cycling Team; Kauno
SM "Gaja"

Top Team Cycling

SK S-Sportas

Klaipéda Cycling Team; Kauno
SM "Gaja"

KSM ,,Gaja“

VMSC DSK "Vitus"

VMSC DSK "Vitus"

Klaipéda cycling team; Klaipédos
“Viesulo” SC

VMSC DSK "Vitus"

Top Team Cycling

DSK "Fortiina"

Klaipéda Cycling Team; Kauno
SM "Gaja"

3Club

VMSC DSK "Vitus"

VMSC DSK "Vitus"

VMSC DSK "Vitus"

KSM ,,Gaja“

KSM ,,Gaja“

LIVE RESULTS: https://kttiming.ee/livetiming

Laikas

41:25,717
42:49,404
43:33,403
45:46,761
46:37,529
46:51,417
47:05,095
48:47,908
51:00,341
38:14,419

Laikas
43:48,309
45:16,223
45:40,309

45:51,026
46:00,510

46:36,315
46:59,954

47:20,215

47:26,881
47:32,862
47:42,528

48:24,752
49:34,893
49:38,910
49:55,310

49:56,690
50:13,637
50:23,700
51:10,487

51:35,594
51:57,545
53:21,729
55:25,944
57:00,841

Atsilikimas

1:23,7
2:07,7
4:21,0
5:11,8
5:25,7
5:39,4
7:22,2
9:34,6

Atsilikimas

1:27,9
1:52,0
2:02,7
2:12,2
2:48,0
3:11,6
3:31,9

3:38,6

3:44,6
3:54,2
4:36,4
5:46,6
5:50,6
6:07,0
6:08,4
6:25,3
6:35,4
7:22,2
7:47,3
8:09,2
9:33,4
11:37,6
13:12,5

AVG
Speed

40,55
39,23
38,57
36,70
36,03
35,85
35,68
34,43
32,94
43,93

AVG
Speed
49,31
47,71
47,29

47,11
46,95

46,35
45,96

45,63

45,52
45,43
45,27

44,62
43,56
43,51
43,27

43,25
43,00
42,86
42,21

41,87
41,57
40,48
38,97
37,89
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15
25
26
27
33
34

PIKALOV
IVANOVAS
PALIULIS
JANKONAS
AZELIS
PUSTOBRYKOV

KT Timing

anno 194

Danylo
Olegas
Danielius
Osvaldas
Eitvilas
Artiom

u23
u23
u23
u23
u23
u23

100348 995 70
100 524 361 60
100 524 365 64
100 365 929 29
100 365 886 83
100437 774 94
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KSM ,,Gaja“
KSM ,,Gaja“
KSM ,,Gaja“
KSM ,,Gaja“
VMSC DSK "Vitus"
ACADEMIA MORENO

LIVE RESULTS: https://kttiming.ee/livetiming



